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SUNUŞ 

 
 Yönetim kavramının yerini yönetişime bıraktığı bir dünyada yaşıyoruz. Dünyada hiç değişmeyecek olanın değişim olduğu malumdur. Yenilenme,  başkalaşma,  gelişme gayreti hayatın temel dinamiklerindendir.   Gelişmek eski durumdan 
daha iyi bir duruma gelmek demekse içinde bulunduğumuz anı ve varmak istediğimiz noktayı görebilmemiz gerekmektedir. İşte tam bu noktada Stratejik Planlama yapmayı ihtiyaç hissediyoruz.  Etrafımıza baktığımızda kurumumuzun içinden ve dışından bizi etkileyen ve bizden etkilenen 
insanların şimdiki durumlarını, beklentilerini ve gelecekle ilgili fikirlerini öğrenerek elimizdekilerle daha iyi noktalara ulaşma gayretinin önemli parçasıdır stratejik planlama. İnsanlarımız bu kavramla yeni tanışıyormuş gibi görünüyor olsalar da 
zamanla bu kavrama o kadar yabancı olmadığımız anlaşılacaktır. Biz de etrafımızı gözlemledik, çevremizle diyaloga geçtik, fikirlerini aldık paydaşlarımızın ve nerede olduğumuz ve nerede olmak istediğimizle ilgili verileri gereği gibi tasnif ettik. Şimdi sırada ciddi manada planlama yaparak 2028 yılındaki Kaşüstü Ortaokulu oluşturmak. Gelecekte kendi hayatlarını idame edecek yeteneklere sahip, bedenen ve ruhen iyi yetişmiş nesiller yetiştirilmesine verimli şekilde hizmet ederek katkı sağlamak için bu bilgilere ve stratejik plana ihtiyacımız var. Böylece geleceğe daha emin yürüyeceğiz. Devletimizin olduğu kadar insanlığın da küçük bir parçası olan kurumumuz ve kurumuzu oluşturan yapı kendi gelişimini planlı bir şekilde gerçekleştirecektir. İnsanları ihtiyaç duydukları mutluluğa kavuşturmaya çalışmaya devam edeceğiz. Her şey daha mutlu bir insanlık için...  

 

 

 

Cemil YAZICI 

OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

Cemil YAZICI  Okul Müdürü Turgay DEMİRCİ 
 

Müdür Yard. Turgay DEMİRCİ Müdür Yard. M.Emin SATILMIŞ 

 

Sosyal Bil. Öğrt. 
Yok Rehber Öğretmen Zeynep KELEŞ Din KÜL. ve AHL. Öğrt. 
Lokman KUL Okul Aile Birliği Başkanı Esin OLCA 

 

Fen Bil. Öğrt. Abdullah BAŞ Okul Aile Birliği Başkan Yard. Orhan ALEMDAR 

 

Matematik Öğrt. 
  Ayşenur ŞİMŞEK Veli 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 

sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun 

kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir.                                              

Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına 

yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde 

edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 
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 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

     OKULUMUZ 

  Okulumuz eğitim-öğretim faaliyetlerine 1948-49 öğretim yılında ilkokul olarak başladı. 1978 
yılında üst kat inşaatı bitirilerek üst katında ortaokul, alt katında ilkokul olmak üzere eğitim-öğretim 
vermeye devam etti. 1992 yılında ilköğretim okuluna dönüştürülmüştür. KAŞÜSTÜ MAH. BAKİ 
SOYSAL SK. HAFIZ MURAT KÖSEOĞLU IMAM HATIP ORTAOKULU BLOK NO: 21A YOMRA / TRABZON 

. İl merkezine 12 km ,ilçe merkezine 4 km uzaklıktadır. 
 

  

 
2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 Okulumuzun Stratejik Planına (2024–2028) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) tarafından, 
Okulumuz öğretmenler odasında, çalışma ve yol haritası belirlendikten taslak oluşturularak başlanmıştır.  Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda OGYE üyeleri içerisinden “Stratejik 
Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla 
mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 
Stratejilerin Belirlenmesi; Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 
1. Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 
a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 
b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 
c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 
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2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin özellikli, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  
3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  yönetilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 
4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 
5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 
6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 
7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 
8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyeti çıkarıldı. 
9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 
Bu görüşler doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan son halini almıştır. 

 

2.3.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

Okulumuz Stratejik Planı Sürecini Zorunlu Hale Getiren Yasal Düzenlemeler 

                            5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu’nun ilgili maddesi; 

MADDE 9.- Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 
Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkilidir. Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri 
faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı 
yetkilidir. 
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Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili kamu idaresi tarafından birlikte tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer alır. Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir. 
 

- Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 5.Maddesi Stratejik planların doğrudan doğruya kamu idarelerince ve idarelerin kendi çalışanları tarafından katılımcı yöntemlerle hazırlanması zorunludur.  
- MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı 2010/14 Sayılı Genelge “MEB Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi" uzmanlarınca Bakanlıkta hazırlanan makro plan niteliğindeki "Millî Eğitim Bakanlığı 2010-2014 Stratejik Planı" ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. MEB 2010-2014 Stratejik Planda yer verilen hedeflere ulaşılabilmesi ve e-Performans Bütçe projesinde öngörülen performans izleme sisteminin kurulabilmesi için uygulamanın en alt birime kadar yayılmasının 5018 sayılı Kanun'un amaçladığı planlama mantığına da uygun olacağı düşünüldüğünde, İl düzeyinde yapılan çalışmalara paralel olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri, okul ve kurum düzeyinde de stratejik plan yapılması gerekli görülmektedir. 
- MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı 2010/33 Sayılı Genelge Bakanlık Teftiş Kurulu Başkanlığı, İç Denetim Birimi Başkanlığı ve İlköğretim Müfettişleri Başkanlığının kanunlar, tüzük  ve yönetmeliklerle verilen görevlerinin icrası yanında; il ve ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile okul ve kurumlarda yapacakları teftiş, denetim ve rehberliğe yönelik iş ve işlemlerinde, 5018 sayılı Kanun’da ön görülen stratejik yönetime geçişte önemli bir araç niteliğinde olan ve kamu idareleri için hazırlanması zorunlu olan stratejik planların da göz önüne alınması ve değerlendirilmesi gerekmektedir. 

 

               2.4.Üst Politika Belgeleri Analizi 

 
      Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu Üst 

Politika 

Belgesi 

 

İlgili Bölüm/Referans 

1 MEB 2024-2028 Stratejik Planı, 
 

2 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  9. Madde,  41. Madde 
 

3 İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı, 
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2.5.Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

Öğrenci İşleri  
Kayıt-Nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme 

 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 

Psikolojik Danışma Sınıf İçi 
Rehberlik Hizmetleri Meslek 

Tanıtımı ve Yönlendirme 

Sosyal faaliyetler Halk oyunları, Satranç Yarışmalar, Kültürel Geziler Sergiler Tiyatro 
Kermes ve Şenlikler Piknikler Yazarlarla Buluşma Etkinlikleri Sosyal 
Kulüp ve Toplum Hizmeti Çalışmaları 

Sportif faaliyetler Futbol, Voleybol Basketbol  

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Koro, tiyatro ve sportif faaliyetler, kermes ile geziler 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Personel Özlük İşlemleri  
 Norm Kadro İşlemleri  
Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

Okul aile birliği faaliyetleri Bütçe işlemleri Bakım-onarın işlemleri Burs işlemleri  Taşınır Mal işlemleri 
Öğrencilere yönelik faaliyetler 

Sınıf içi uygulamalar 

Gezi 

 

Kurslar 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
Kazanım değerlendirme ölçekleri 

Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

Temizlik düzen ve iş sağlığı güvenliğine uygunluk çalışmaları 
Ders dışı faaliyetler 

 Egzersizler  
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2.6.Paydaş Analizi Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmak birlikte eğitimin dışsal etkisi 
nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmakta 

 

İç paydaşlar: 

 Okul Müdürü  Okulda Görevli Öğretmenler Öğrenciler  Öğrenci Veliler 

 

Dış paydaşlar: 
 

Valilik 

Belediye Sağlık Müdürlüğü Sivil savunma il müdürlüğü 

Sendikalar Vakıflar Türk Telekom İl Müdürlüğü Tarım İl Müdürlüğü 

                   Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. 
 

İç paydaşlar: 

 Öğrenci Anketi Sonuçları:  
 

 

 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.  
 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.  
 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.  
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 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.  
 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 
 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.  
 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.  
 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.  
 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.  
 Okulun içi ve dışı temizdir.  
 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.  
 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 
 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir 

 Öğretmen Anketi Sonuçları 

 

 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.  
 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.  
 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.  
  Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.  
 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.  
 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.   
 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.  
 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.   
 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 

yapmaktadır.  
 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.  
 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır.   
 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

  Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim 
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Dış paydaşlar: Veli Anketi Sonuçları 
 

 

 

 

 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 
 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 
 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.  
 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  
 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.  
 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  
 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  
 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 

ediyorum.  

  Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 
  Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.  
  Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.  
 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.  
  Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

2.7.1.Teşkilat Yapısı 
 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Okulda toplam 111 öğrenci vardır. 
  62 Erkek ve 49 Kız öğrenci bulunmaktadır. Bu öğrencilerden; 

25 tanesi taşımalıdır. 
Akademik başarı verileri Sınıf düzeyinde kazanım başarı ölçekleri uygulanıyor 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 

sportif başarı verileri  İl genelinde düzenlenen resim yarışmalarında dereceler 

 İl geneli sportif  yarışmalarda dereceler 

 Ülke  geneli  yarışmasında 2.lik Öğrenme stilleri envanteri Görsel –İşitsel-Dokunsal/Kinetiksel 

Devam-devamsızlık verileri 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı % 1,27 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı % 5,34 

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi 

Okul disiplinini sağlamanın herkesin ortak görevi olduğu öğretmen ve öğrencilerin bu konuda aynı hassasiyeti göstermeleri gerektiği öne çıkmıştır. İnsan kaynakları verileri 1 Müdür,1 Müdür yardımcısı , 10 öğretmen ve  2 hizmetli görev yapmaktadır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları % 100 

Öğrenme ortamı verileri Sınıflar fiziki olarak büyük 

  Sınıfların tümünde akıllı tahta mevcut Okul bahçesi yeterli büyüklükte 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
                      Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

Okul müdürü;  
1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 

4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Müdür Yardımcısı Müdür yardımcıları 
1. Ders okutur  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Öğretmenler 
1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 
3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 

isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  
5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  
7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 
sorumludurlar. 
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Tablo 6. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

CEMİL YAZICI Müdür 4.01.04.02.037 - Risk 
Değerlendirme Eğitimi Semineri 

2023 2023280163 

CEMİL YAZICI Müdür  2.01.03.01.185 - MEB Birim 
Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

CEMİL YAZICI Müdür 2.01.03.01.095 - Türk 
Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 

2023 2023002450 

CEMİL YAZICI Müdür  2.01.03.01.116 - Afet Sonrası 
Ruh Sağlığı Seminer 

2023 2023001451 

CEMİL YAZICI   Müdür 2.01.01.02.061 - Öğretimsel 
Liderlik Semineri 

2022 2022000758 

CEMİL YAZICI   Müdür 1.02.03.02.004 - Duygu 
Düzenleme (Öfke ve Stres 
Yönetimi) Semineri 

2022 2022000756 

TURGAY DEMİRCİ Müdür Yardımcısı 4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli 

Sınıf Yönetimi Kursu  
2016 2016000168 

TURGAY DEMİRCİ Müdür Yardımcısı  2.02.08.11.001 - Çalışanların 
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli 
İşyerleri) 

2023 2023610403 

TURGAY DEMİRCİ Müdür Yardımcısı ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ 
SEMİNERİ 2017 2016230140 

TURGAY DEMİRCİ Müdür Yardımcısı Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci 
Danışman Öğretmen Eğitimi 
Semineri 

2023 2017230120 

TURGAY DEMİRCİ   Müdür Yardımcısı OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ 
SEMİNERİ 

2019 2019230222 

TURGAY DEMİRCİ Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.110 - 5 Kelime1 Hikâye 

Semineri 
2023 2023003842 

TURGAY DEMİRCİ Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.185 - MEB Birim 
Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

TURGAY DEMİRCİ Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla 
Mücadele Semineri 1 

2023 2023001006 

TURGAY DEMİRCİ Müdür Yardımcısı 2.01.01.09.036 - Çocuklarda 
Sorumluluk Bilinci Oluşturma 
Eğitimi Semineri 

2022 2022000760 

TURGAY DEMİRCİ   Müdür Yardımcısı Türkçe Derslerinde Dil Bilgisi 
Öğretimi Semineri 

2023 2023280375 

 

                      

     Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)       

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

7-10 Yıl DİN KÜL. AH. BİL.   9  

7-10 Yıl MÜDÜR YAR.   9  

11-15 Yıl İNGİLİZCE   13  

16-20 FEN BİLİMLERİ   16  

16-20 MATEMATİK   17  

16-20 SOSYAL BİLİMLER   16  

20 ve üzeri MÜDÜR   22  

20 ve üzeri TÜRKÇE   26  

20 ve üzeri BEDEN EĞİTİMİ   28  
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Tablo 8. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Faaliyet 

No 

ZEYNEP KELEŞ 

 

Din Kül. ve 

Ahl. Bilgisi 

Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024981456 

ZEYNEP KELEŞ 

 

Din Kül. ve 

Ahl. Bilgisi 

4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli 

Sınıf Yönetimi Kursu 

2016 2016000361 

ELİF ÖZHANCI 
 

TÜRKÇE ÖĞRETMENİ Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024981456 

ELİF ÖZHANCI 
 

TÜRKÇE ÖĞRETMENİ 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş 

Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az 

Tehlikeli İşyerleri) 

2022 2022610115 

ESİN OLCA  
 

FEN 

BİLİMLERİ ÖĞRETMENİ Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024981456 

ESİN OLCA 

 

FEN 

BİLİMLERİ ÖĞRETMENİ ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN 

SEMİNERİ 2013 2013280229 

GÜRHAN ATASOY 

 

BİLİŞİM 

TEK.YAZ. ÖĞRETMENİ Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi Kursu 

2023 2024981717 

GÜRHAN ATASOY 

 

BİLİŞİM 

 TEK. YAZ. 

 ÖĞRETMENİ Afet Sonrası Okul Öncesi Öğretmenlerinin 

Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 

2023 2023002458 

ORHAN ALEMDAR 

 

MATEMATİKÖĞRETMENİ Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi Kursu 

2024 2024981923 

ORHAN ALEMDAR 

 

MATEMATİK ÖĞRETMENİ Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024981455 

MEHMET EMİN SATILMIŞ 

 

SOSYAL 

BİLGİLER  ÖĞRETMENİ AKRAN ZORBALIĞI VE AKRAN ZORBALIĞI İLE BAŞ ETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 2023 2023280171 

MEHMET EMİN SATILMIŞ 

 

SOSYAL 

BİLGİLER ÖĞRETMENİ Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024981455 

MUHLİS DEMİR İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024981455 

MUHLİS DEMİR İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi Kursu 

2024 2024981717 

 

 
            

 

                                                        

 

     Tablo 9. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur      

2 Hizmetli    7 1 
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                      Tablo 10. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

1. Ders okutur. 2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 3. Okulu düzene koyar. Denetler. 4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Müdür Yardımcısı 1. Ders okutur. 2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar Öğretmenler 
1. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip ortaokulunda alan öğretmenleri tarafından okutulur. 2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 3. İlkokullarda Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 4. İlkokullarda yabancı dil dersi ile din kültürü ve ahlak bilgisi dersinin alan öğretmenince okutulması esastır. 5. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 6. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 7. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. Yönetim İşleri ve Büro Memuru 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendisine verilen yazı ve büro işlerini yapar. 2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlar. 3. Memur, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludur. 4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işler. Arşiv işlerini düzenler. 5. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtır ve toplar. 2. Başvuru sahiplerini karşılar ve yol gösterir, hizmet yerlerini temizler. 3. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 4. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar 

 

 
                    Tablo 11. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danı
şman  

Sayısı İhtiyaç
 D

u
y

u
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n
 P

si
k

o
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k

 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
li

le
re

 Yöneli
k 

0 0 1 0 111 8 0 5 14 4 
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2.7.3.Teknolojik Düzey 

 
                         Tablo 12. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
                           

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Etkileşimli Tahta 9 9 9 YOK 

  Masaüstü Bilgisayar 4 4 4 VAR 

  Taşınabilir Bilgisayar 0 0 0 VAR 

  Projeksiyon 1 1 1 YOK 

  Yazıcı 6 6 6 YOK 

  Fotokopi Makinası 4 4 6 YOK 

  Televizyon 0 0 0 YOK 

 

 

                            Tablo 13. Fiziki Mekân Durumu 

  

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası 
 

 1   

Ekipman Odası  
 

   

Kütüphane  
 

          1  

Rehberlik Servisi  
 

          1  

Resim Odası  
 

 EVET  Müzik Odası  
 

 EVET  Çok Amaçlı Salon 
 

 1   

Spor Salonu  
 

 EVET  
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2.7.4.İstatistiki Veriler 

 Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 
Tablo 14 .Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam öğretmen sayısı Öğrenci sayısı Toplam öğrenci sayısı Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı Kız Erkek 

8 49 62 111 14 17 15 

 

 

      

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Çalışan Bilgi Tablosu 

ÜNVAN KADIN ERKEK TOPLAM Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı - 2 2 Branş Öğretmeni 3 5 8 Rehber Öğretmen 0 0 0 Yardımcı Personel 1  1 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2020 2021 2022 

    

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 40 37 44 41 57 53 

Toplam Öğrenci Sayısı 87 95 110 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

2020 2021 2022 2020 2021 2022 

22 24 27 11 12 14 

Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 
2019-2020 88 0 

2020-2021 87 0 

2021-2022 95 0 

2022-2023 110 0 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2019-2020 88 0 

2020-2021 87 0 

2021-2022 95 0 

2022-2023 110 0 

 



 

 

2.8. GZFT Analizi 

Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsat ve Tehditler  
     GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi  çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile  paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

 

                Tablo 15. GZFT Listesi 

                 
İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler Öğrenci başarısını artırmak için kurs ve etüt çalışmaları yapılması  Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıkla 

Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların çözümünde olumlu katkı sağlaması 
Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Sınıf mevcutlarının ideal olması Öğrencilerin şiddet içeren yayınlar izlemesi 

Eğitim öğretim ortamları 
ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim yatırımların artmasının sağlaması 

Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil toplumun eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farklılığı Kadromuzun genç ve dinamik olması öğrenci başarısı için her türlü olanakların sağlanması Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı Kitlesel göç ile gelen 
bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran 
sosyal yap 

Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması Öğretmenler arasındaki 
iletişimin yüksek olması Öğrencilerin maddi açıdan yetersiz olması. Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim 

faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik 
ve beceri destekli dönüşüm imkânlarına 
sahip olunması 

Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler ile öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma 
becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen ve öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği Okul veli iletişimin yüksek olması Parçalanmış aile çocukları sayısının fazla olması. Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada 

yasal dayanaklara sahip olması 
Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için 
sürenin sınırlı oluşu 

Binamızın yeni olması ve fiziki ortamın yeterli olması Bireysel performansların 
takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri tarafından yapılamaması 

Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema ve kazanımların bulunması 
Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 



 

Okul bahçesinin büyük olması Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları   

VDSL bağlantısının olması Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek 
beklentiler 

  

Güvenlik kameralarının olması Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması   

Yapılmak istenen çalışmaların 
okul idaresince desteklenmesi 

ve motive edilmesi 

Derslik sisteminin olmaması.   

Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 
Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması   

Komisyonların etkin çalışması    Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması    

Okul idaresinin herkes ile iyi ilişkiler içinde olması ve çalışanlar arasında iletişimin güçlü olması 
   

Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması    

Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması    Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması    

 

3.GELECEĞE BAKIŞ 

      Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında   öğretmenlerimiz, 

 öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1. Misyon 
       Kaşüstü Ortaokulu olarak yaşama saygılı milli ve evrensel değerleri benimseyen kendini tanıyan, sorunlara farklı bakış açıları getiren, okumayı araştırmayı seven, eleştirel düşünmeyi alışkanlık edinen, kendini sürekli yenileyen, geliştiren, özgür ve bilimsel düşünce gücüne sahip, bilimi sadece alıp kullanan değil, üreten ve yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinen bireylerin gelişimini sağlamak için çalışan bir kurumuz. 

3.2. Vizyon Kaşüstü Ortaokulu olarak aklın ve bilimin ışığında; ilkeli, erdemli, ahlaklı, çalışkan, Milli değerlerini bilen, geliştiren ve sahip çıkan, en üst düzeyde akademik başarı sağlayan; girişken, sorgulayıcı, mutlu bireyler yetiştirmede öncü bir eğitim kuruluşu olmaktadır. 

 

 

3.3. Temel Değerler • Başarı için okul veli çevre bütünlüğü • Güler yüz, dinleme, anlama ve rehberlik • Her zaman daha iyiyi yapma çabası için ekip ruhu • Temiz toplum temiz çevre hijyenik okul • Başarının ancak takım çalışmasıyla elde edileceğine inanıyoruz.  • Öğrenciyi merkeze alan bir okul • Vizyonda ifadesi olan örnek bir okul 



 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ 

 

 

      Amaçlar,Hedefler ,Performans Göstergeleri ve Stratejiler 
 

TEMA I :EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

         

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, 

özel   eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu 

öğrenme  kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 

sağlanacaktır.. 

Stratejik Hedef 1.1.  Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

       Tablo 16. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  
Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 

sağlanacaktır. 
Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.1.1İlkokullarda 
Yetiştirme Programına (İYEP) 
dâhil olan öğrencilerin Türkçe 
dersi kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 

25 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 İlkokullarda 
Yetiştirme Programına dâhil 
olan öğrencilerin matematik 
dersi kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 

25 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

6 ay 12 ay 

PG 1.1. 3 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%)) 

20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  
6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

20 %6  %5  %3  %3  %2  %1  
6 ay 12 ay 

PG 1.1.5Okulumuzun fiziki 
ortamlarının özel eğitime 
ihtiyaç duyan bireylerin 
gereksinimlerine uygun 
biçimde düzenlenecek ve 
öğrencilerin eğitimi için 
gerekli destekleme çalışmaları 
yapılacaktır. (%) 

10 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim  (Okul/kurumun idaresi, zümre başkanları , veliler). 



 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Yomra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ortahisar RAM 

Sivil Toplum Kuruluşları 

 

 

Riskler 

 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı 
olmaları. 

 

 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP 

aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 

eğitim almaları sağlanacaktır. 

S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 

zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 

S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 

hazırlanacaktır. 

S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 

etmenler giderilecektir. 

 

Maliyet Tahmini 

 

5000 TL 

 

Tespitler 

 

İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel 
materyallerin daha çok kullanılması. 

 

İhtiyaçlar 

  

Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 
 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata 
hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin 

sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye 
yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:   
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır  
Stratejik Hedef 2.1.  

Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.  
 



 

  Tablo 17. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 
Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, 

tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.2.1.1Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

40 %8  %11  %13  %15  %17  %21  6 ay 12 ay 

PG.2.1.2Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili 
düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, 
vb.) 

30 %23  %26  %30  %34  %39  %41  

6 ay 12 ay 

PG.2.1.3Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, 
vb.) 

30 %20  %23  %26  %29  %34  %37  

6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol 
model olacak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

 

 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 

sağlanacaktır.  

S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 

müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere 

katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme 

eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya 

ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

 

Maliyet Tahmini 

 

20.000TL 

 

Tespitler 

Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için 
velilerin yeterli desteği sağlamaması. 

 

İhtiyaçlar 

  

Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 

Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 



 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
Stratejik Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

    Tablo 18. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 
Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1. İyileştirilen fiziki 
mekân (derslikler, spor salonu, 
kütüphaneler, atölyeler vb.) 
sayısı. 

70 100 %50  %55  %60  %70  %75  

6 ay 12 ay 

PG 3.1.2. Fiziksel mekanların 
temizlik ve hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı (%) 

30 %23  %26  %30  %34  %39  %41  
6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul  Müdürü  

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Belediyeler, Kamu idareleri  

 

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 

 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 

işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 

S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri 

yapılacaktır. 

 

Maliyet Tahmini 

 

7000 TL 

 

Tespitler 

 

İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması. 

 

İhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. Maliyetlendirme 

 

Millî Eğitim Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, 

stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin 

ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe 

arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçları ve ilgili birimlerin katılımlarıyla tespit 

edilmiştir. 

Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıştır. 

Hesaplamalar yapılırken ilk üç yıl için harcamalara ilişkin olarak Orta Vadeli Program (OVP) 2024-

2026’da yer alan program bazlı giderlerin (harcamaların) artış oranları baz alınmıştır. Son iki yıl ise aritmetik 

artış oranıyla tahmin edilmiştir. Kaynaklara ilişkin ise yine ilk üç yıl için OVP 2024-2026’da yer alan 

program bazlı gelirlerin (kaynaklar) artış oranları ve son iki yıl için aritmetik artış oranıyla tahminde 

bulunulmuştur 

Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de belirlenmiştir. 

Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç maliyetlerinden de 

stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

Müdürlüğümüz stratejik planında üç amaç ve üç hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere 

ilişkin beş yıllık tahmini bütçe dağılımları Tablo 19’da gösterilmiştir. Tabloda görüleceği üzere son iki yılın 

gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sonucunda 

Müdürlüğümüzün tahmini olarak 263.100,00 TL’lik bir harcama yapacağı öngörülmektedir. 

 

      Tablo 19. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 5000 TL 6100 TL 7500 TL 8000 TL 8500 TL 35.100 TL 

Hedef 1.1 5000 TL 6100 TL 7500 TL 8000 TL 8500 TL 35.100 TL 

Amaç 2 20000 TL 30000 TL 40000 TL 45000 TL 46000 TL 181.000 TL 

Hedef 2.1 20000 TL 30000TL 40000TL 45000TL 46000TL 181.000 TL 

Amaç 3 7000TL 8500 TL 9500TL 10500 TL 11500 TL 47.000 TL 

Hedef 3.1 7000 TL 8500 TL 9500 TL 10500 TL 11500 TL 47.000 TL 

TOPLAM 32000 44600 57000 63500 66000 263.100 TL 

 

 

 



 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. Stratejik planın izlenmesinde 1 yıllık  dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
 

                                                                                                                                   

   

 

 

 

 


